
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 110/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 15 września 
2020 r., w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze służbowych telefonów komórkowych i urządzeń 
mobilnych przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy Margonin oraz radnych Rady MiG Margonin 

i Sołtysów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm), zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 110/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 
15 września 2020 r., -  regulaminie korzystania ze służbowych telefonów komórkowych przez pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy Margonin zmnienionego zarządzeniem nr 7/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 
Margonin z dnia 19 stycznia 2021 r., w § 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: § 6.2. Pracownik lub osoba, 
o której mowa w § 2 ust. 2 oraz §3 ust 2 może za zgodą Burmistrza Miasta i Gminy Margonin lub Zastępcy 
Burmistrza odkupić służbowy sprzęt po upływie: 

1) dla służbowych telefonów komórkowych, po upływie 3 lat od rozpoczęcia z jego korzystania przez osobę 
uprawnioną lub po upływie 5 lat od momentu zakupu 

2) dla służbowego urządzenia mobilnego ustala się termin po upływie 5 lat od rozpoczęcia z jego korzystania 
przez osobę uprawnioną 

3) w szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz Miasta i Gminy Margonin może wyrazić zgodę na 
odkupienie telefonu przez osoby pełniące funkcję z wyboru, po upływie 2 lat od rozpoczęcia z jego 
korzystania przez osobę uprawnioną. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Margonin 

 
 

Janusz Piechocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31DA31C4-A249-408A-9CFE-7244FA53C8C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


